
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

Φορέας : ΔΟΚΟΙΠΠ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :   ΝΠΔΔ                                   ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2017
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91
ΠΩΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡ

Σ991831 Οχι Οχι 1 22 0 0 0 1 0 0 6,90 61 0 0 800 0 0 0 30 0 0 276,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.526,00 1

81
ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤ

ΑΗ976437 Οχι Οχι 1 18 0 4 0 1 0 0 6,50 10 0 0 800 0 200 0 30 0 0 260,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 1.360,00 2

138
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛ

ΑΒ297691 Οχι Οχι 1 13 0 4 0 0 0 0 6,74 5 0 0 800 0 200 0 0 0 0 269,60 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.304,60 3

108
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ

ΑΒ488087 Οχι Οχι 1 36 0 0 0 0 0 0 7,51 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 300,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,40 4

30
ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓ

ΑΑ492238 Οχι Οχι 1 17 0 0 0 0 0 0 6,61 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 264,40 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.099,40 5

165
ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤ

ΑΙ439254 Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 7,03 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 281,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.081,20 6

166
ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ

ΑΚ467798 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 6,84 59 0 0 0 0 200 0 0 0 0 273,60 413 0 0 Οχι 1 Οχι 886,60 7

134
ΣΙΩΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓ

ΑΗ973228 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 1 0 0 6,34 12 0 0 500 0 0 0 30 0 0 253,60 84 0 0 Οχι 1 Οχι 867,60 8

139
ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΚΩΝ

ΑΚ834639 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 6,90 13 0 0 500 0 0 0 0 0 0 276,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 867,00 9

129
ΤΣΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘ

ΑΒ337882 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 2 0 0 6,30 18 0 0 425 0 0 0 60 0 0 252,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 863,00 10

136
ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓ

ΑΕ030582 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 7,72 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 728,80 11

126
ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝ

ΑΙ961897 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 3 6,75 37 0 0 0 0 0 0 0 0 150 270,00 259 0 0 Οχι 1 Οχι 679,00 12

149
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΙΚ

ΑΙ761043 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336,80 266 0 0 Οχι 1 Οχι 602,80 13

88
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤ

ΑΙ460616 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 8,08 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 323,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 598,20 14

118
ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡ

Σ496381 Οχι Οχι 1 0 0 5 0 1 0 0 6,34 7 0 0 0 0 250 0 30 0 0 253,60 49 0 0 Οχι 1 Οχι 582,60 15

137
ΜΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝ

ΑΒ973044 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,95 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278,00 231 0 0 Οχι 1 Οχι 509,00 16

161
ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ

ΑΜ976096 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 6,24 26 0 0 0 0 0 0 60 0 0 249,60 182 0 0 Οχι 1 Οχι 491,60 17
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ΑΔΑ: ΨΡΚΨΟΚΛΧ-ΗΚΜ



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

Φορέας : ΔΟΚΟΙΠΠ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :   ΝΠΔΔ                                   ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2017

Έδρα Υπηρεσίας : ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
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79
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ

ΑΖ847325 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,56 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302,40 161 0 0 Οχι 1 Οχι 463,40 18

110
ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡ

ΑΙ470641 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 6,25 18 0 0 0 0 0 0 60 0 0 250,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 436,00 19

92
ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝ

ΑΚ197487 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,81 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272,40 56 0 0 Οχι 1 Οχι 328,40 20

49
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΓΕΩΡ

ΑΖ582550 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,08 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283,20 42 0 0 Οχι 1 Οχι 325,20 21

87
ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧ

ΑΒ972275 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,66 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266,40 56 0 0 Οχι 1 Οχι 322,40 22

117
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝ

ΑΑ284032 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 7,15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 321,00 23

61
ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡ

ΑΒ488243 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 288,40 24

128
ΦΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΤΥΧ

ΑΗ471654 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 270,40 25

119
ΚΟΥΚΛΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝ

ΑΜ973925 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 5,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 26

ΑΔΑ: ΨΡΚΨΟΚΛΧ-ΗΚΜ



ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ – ΠΡΟΚΗΡ.  ΣΟΧ1/2017

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ

1 91 ΠΩΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ991831

2 81 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ976437

3 30 ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ492238

4 138 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ297691

5 108 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΑΒ488087

6 165 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ439254

7 49 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ582550

8 61 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ488243

9 79 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΖ5847325

10 87 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΒ972275

11 88 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ460616

12 92 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ197487

13 118 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ496381

14 117 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032

15 119 ΚΟΥΚΛΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ973925

16 110 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ470641

17 129 ΤΣΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ337882

18 128 ΦΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ471654     

19 134 ΣΙΩΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ973228

20 136 ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ030582

21 139 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ834639

22 161 ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ976096

23 166 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ467798

24 137 ΜΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973044

25 126 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ961897

26 149 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ761043

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ : ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΑ  ΜΕΛΗ : ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΤΖΙΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΑΔΑ: ΨΡΚΨΟΚΛΧ-ΗΚΜ
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ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ)
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

A/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
1 91 ΠΩΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ991831 1526
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ΤΑ ΜΕΛΗ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΤΖΙΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΔΑ: ΨΡΚΨΟΚΛΧ-ΗΚΜ
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